UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA ESP. EM GESTÃO PÚBLICA/EAD/FACC-UFMT Nº 002, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

O COORDENADOR DO CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA - EAD - FACC/UFMT, no uso das atribuições legais e
administrativas, e

CONSIDERANDO o que consta nos autos do processo nº 23108.038308/2023-20;

RESOLVE:

Artigo 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção de Secretaria para o Curso de Especialização
Lato Sensu em Gestão Pública - Modalidade EAD/UAB, que ficarão sob sua responsabilidade toda a condução do processo seletivo no que diz respeito à
conferência, análise e planilhamento da pontuação conforme Edital de Seleção Unificada conforme Documento 6517792:

Membro 01: Renato Neder - Siape: 1823782;

Membro 02: Vergílio Prado Sogabe - Siape: 1996030;

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por RENATO NEDER, Coordenador(a) do Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública - Modalidade a
distância, em 23/01/2024, às 13:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6541628 e o código CRC 4D7B8FA8.

Referência: Processo nº 23108.038308/2023-20 SEI nº 6541628

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0